Kính gửi:

- Phòng Kinh tế xã Tịnh Khê;

- Trưởng các thôn: Hòa Bân, Gia Hòa, Tăng Long,

An Đạo, An Vĩnh, An Kỳ, Cổ Lũy.

Thực hiện Công văn số 6166/SNNMT-TL ngày 11/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, tổng hợp báo cáo thiệt

hại do mưa lũ từ ngày 25/10-03/11/2025 và bão số 13 gây ra trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở báo cáo tình hình thiệt hại do thiên tai gây ra đối với nuôi trồng

thủy sản và nhà ở. Trên cơ sở kết quả tại Báo cáo số 271/BC-UBND ngày

31/10/2025 và báo cáo số 293/BC-UBND ngày 08/11/2025, Chủ tịch UBND xã

Tịnh Khê yêu cầu:

1. Trưởng các thôn khẩn trương rà soát, thống kê chi tiết đến từng hộ về

tình hình thiệt hại đối với nuôi trồng thủy sản và nhà ở do thiên tai (mưa, lũ

hoàn lưu bão số 12 FENGSHEN và bão số 13 KALMAEGI) gây ra trên địa bàn

thôn theo mẫu Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo. Hoàn thành và báo cáo kết quả

gửi về Phòng Kinh tễ xã Tịnh Khê trước ngày 18/11/2025 để tổng hợp.

Lưu ý: Trong quá trình rà soát, thống kê nếu có phát sinh thiệt hại ngoài kết

quả tại Báo cáo số 271/BC-UBND ngày 31/10/2025 và báo cáo số 293/BC-

UBND ngày 08/11/2025 của UBND xã Tịnh Khê thì nêu rõ lý do và tổng hợp

chi tiết như biễu mẫu nêu trên.

2. Trên cơ sở báo cáo thống kê của các thôn, Phòng Kinh tế xã có trách

nhiệm tổng hợp tham mưu UBND xã báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh trước ngày 18/11/2025 theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (k/t) UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT; PKTĐH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v rà soát thống kê

thiệt hại đối với nuôi trồng

thủy sản và nhà ở bị ảnh

hưởng bởi thiên tai gây ra

trên địa bàn xã Tịnh Khê

Tịnh Khê, ngày 14 tháng 11 năm 2025

		2025-11-14T11:16:43+0700

		2025-11-14T11:26:42+0700

		2025-11-14T14:01:13+0700
	Nguyễn Hoài Thanh

		2025-11-14T15:43:07+0700

		2025-11-14T15:43:07+0700